NHS

Our Ref: 70/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
JANUARY 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of Information Act, please can you answer the following three questions:

1. Does your organisation/trust use/perform viscosupplementation (hyaluronic acid) intra-articular
injections?

YES

2. If yes, what was your organisation/trust expenditure on viscosupplementation within the period
01/01/2021-31/12/20217?

£185.19 exc VAT
3. Which brand(s) of viscosupplement do you use and can you please provide expenditure per product?

Ostenil Expenditure £185.19 exc VAT



